Gartenspielhauschen fur den privaten Gebrauch.

VERKAUFSPREISE 2022
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SmartPlayhouse

KYOTO HOBIKKEN ILLINOIS
01 Kyoto Maxi lllinois Maxi
MAXI n Beleuchtung +150€ n Beleuchtung +440€
B8] Teppichboden +240€ B3] Teppichboden +360€
u Kunstrasen +220€ u Kunstrasen +280€
Gardinenfihrung ~ +160€ Schloss +80€
Tisch "Kyoto" +140€ Wartung Acryllack  +193€
Wartung Acryllack ~ +193€
1,80m-1,80m-3,06m 3, 10m-1,80m-1,72m (10'2"x5'11'x5'8")
Kyoto Twin 4900€  Hobikken Twin lllinois Easy 8.900€

02

TWIN +120€

+320€
+280€
+160€
+140€
+129€

n Beleuchtung
hj Teppichboden

u Kunstrasen

Gardinenflihrung
Tisch "Kyoto"
Wartung Acryllack

3, 10m-1,53m-1,70m

u Beleuchtung

E Teppichboden
u Kunstrasen
Gardinenflihrung
Farben auf Anfrage

§ Wartung Acryllack
Tisch 50x60

1 n Beleuchtung
h: Teppichboden

u Kunstrasen
Schloss

4 Wartung Acryllack
Externe Terrasse

+120€ |
+320€
+280€
+160€
+160€
+129€
+120€

3, 10m-1,53m-1,70m

+440€
+360€
+280€

+80€
+193€
+400€

3, 10m-1,80m-1,72m

Kyoto Junior

2.950€

03

Hobikken Junior

3.400€

JUNIOR n Beleuchtung +60€ n Beleuchtung +60€
B8] Teppichboden +200€ B Teppichboden +200€
u Kunstrasen +160€ ‘ n Kunstrasen +160€
Gardinenflihrung +80€ Gardinenflihrung +80€
Tisch "Kyoto" +140€ Farben auf Anfrage +160€
Wartung Acryllack ~ +77€ b Wartung Acryllack ~ +77€
1,53m-1,53m-1,70i

e Tisch 50x60 +1206 |SgmTsEMILIOM

04 Kyoto Mini 2.200€ Hobikken Mini 2.100€
MINI B3 Teppichboden +150€ B3 Teppichboden +150€
BB Tisch "Kyoto® +140€ ¥ IS Farben auf Anfrage  +140€
Wartung Acryllack ~ +77€ Wartung Acryllack ~ +85€
Farben auf Anfrage  +120€ Tisch 50x60 +120

Birke Platte Multiplex lackiert.
1,40m-1,40m-H

Birke Platte Multiplex lackiert

1,24m-1,24m-H(

1.480€

1.320€

05

PLAY n Wartung Acryllack
Véllig gemalt
Erhohte Boden
E Turen und Fenster
m Tisch "Kyoto"

Kyoto Play (New!)

Hobikken Play  (New!)

+60€ 3 Wartung Acryllack  +60€
+120€ Véllig gemalt +1206 &
+380€ Erhohte Boden +420€
+150€ E Turen und Fenster ~ +140€
+200€ I3 Tisch s0x60 +220€
+140€ +120€

e s
1,24m-1,24m'H
Birke Platte Multiplex wasserfest BB/B

1,40m-1,40m-H
Birke Platte Multiplex wasserfest BB/B

Casaforum

06

Limited
Edition

n Beleuchtung
E Teppichboden

n Kunstrasen

Gardinenfuhrung

5.900€

+60€
+200€
+160€
+80€

1,60m-1,60m-1,70m

VERMERK:

SmartPlayhouse
¢/Numero 7, 57B Bellaterra

Die Preise fir die folgenden européischen Landern: Deutschland, Osterreich, Schweiz, Belgien, Frankreich, Irland,

Italien, Liechtenstein, Luxemburg, Niederlande, Polen, Portugal, Spanien.

Inklusive MwSt., Vormontage, Schutz und Verpackung. Lieferpreise erfragen

08193 BARCELONA
T + 34 645 814 706
info@smartplayhouse.com - www.smartplayhouse.com



PUBLIC & INDOOR Spielhauser

Verkaufspriese 2022

fa

SmartPlayhouse

01 Kyoto Indoor 950€  Hobikken Indoor 1180€  StijlHaus Indoor
PUBLIC E9 Dach +60€ ‘ Farbversorgung (81.)+120€ 3 Dach 1,0%1,2 +60€
INDOOR [ Tisch'kyoto'  +140€ ; Vollig gemalt +560€
4 Walls E3 Dach +140€
Lackiert MDF Holzplatten _— Birke Platte Multiplex ~Ree] Wood MDF, vinile
1,20m-1,20m-1,20m 1,20m-1,20m-1,20m 1,20m-1,20m-1,20m
02 Kyoto Indoor 3W 850€ Hobikken Indoor 3W 1000€  StijlHaus Indoor 3W 950€
PUBLIC E Dach 1,2*1,2 +60€ | Farbversorgung (6l.)+110€ E Dach 1,2*1,2 +60€
INDOOR ¥ Dach1,272,4 +90€ | 14 4 [ veliig gemalt +360€ EY Dach 12724 +90€
3 Walls [ Tisch 'kyoto” +140€ |
Lackiert MDF Holzplatten Birke Platte Multiplex Wood MDF, vinile
2,40m-1,20m-1,20m 2,40x1,20x1,20m 2,40m-1,20m-1,20m
03 Kyoto Indoor 2W 700€ Hobikken Indoor 2W 800€ StijlHaus Indoor 2W 850€
PUBLIC u Dach +60€ Farbversorgung (41.) +80€ % E Dach 1,2*1,2 +90€
INDOOR gl Tisch'kyoto' ~ +140€ § Véllig gemalt +315€ [
4 Walls
Lackiert MDF Holzplatten i . Birke Platte Multiplex ——:J . Wood MDF, vinyl siding o . ST
1,20m-1,20m-1,20m 1,20m-1,20m-1,20m 1,20m-1,20m-1,20m
05 Kyoto KIDS
PRIVATE [ Tor +120€
USE Vélig gemalt +300€

[5:] 2-Boden+Treppenr1500€
ﬁ Tisch "Kyoto" +140€

Melamine MDF Holzplatten ok~
1,06m-1,05m-1,20m

Kyoto Play

Farbe (Lieferung) +160€
©  Komplett bemalt  +480€

m Turfenster +180€ m Tarfenster
kd

Tisch "Kyoto" +140€

Birke Platte Multiplex
wasserfest BB/B

1,40m-1,40m'H

1.480€ Hobikken Play

Farbe (Lieferung)  +120€
Komplett bemalt +520€

+220€
+120€

Birke Platte Multiplex

wasserfest BB/B

1,24m1,24m-H

VERMERK:
Preisliste fur Europa

Inklusive MwSt., Vormontage, Schutz und Verpackung. Lieferpreise erfragen
Garantie: 2 Jahre

SmartPlayhouse

¢/Numero 7, 57B Bellaterra

08193 BARCELONA

T + 34 645 814 706

info@smartplayhouse.com - www.smartplayhouse.com
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